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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

Készült: Vál Község Önkormányzat Képviselő-testületének és Kajászó Község 
  Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. április 28-án megtartott 
  együttes üléséről 
 
Helye:  Vál Polgármesteri Hivatal emeleti tanácskozó terme 
 
Jelen vannak: Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 
  Bechtold Tamás polgármester, Artai Balázs képviselő, Csókás Zsolt 
  képviselő, Kárpáti Hajnalka  képviselő, Kocsis Bálint képviselő 
 
  Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 
  Mohácsi Györgyné polgármester, Molnárné Fodor Sára alpolgármester, 
  Bőke Tamás képviselő, László Ákos képviselő, Vadasné Gémesi Anna 
  képviselő 
 
  Állandó meghívottak 
  Dr. Balogh Lóránd jegyző, Csuhai Ferencné aljegyző 
 
 
NAPIREND ELŐTT 
 
Bechtold Tamás: Köszönti Kajászó Község Önkormányzatának Polgármesterét, képviselőit, 
valamint Vál Község Önkormányzatának képviselőit. Megállapítja Vál Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete határozatképes, mivel a 6+1 fő képviselői létszámból 5 fő 
jelen van. Az ülést 17.30 órakor megnyitja. 
 
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Kárpáti Hajnalka és Kocsis Bálint képviselőkre, 
valamint a jegyzőkönyvvezetőre, Simon Lászlónéra.  
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Vál Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
74/2014.(IV. 28.) számú határozata 

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2014. április 28-i üléséről készült jegyzőkönyv hitelesítőinek elfogadásáról 

 
Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete, Vál és Kajászó Községek 2014. április28-i 
együttes Képviselő-testületi üléséről készült jegyzőkönyv hitelesítőinek Kárpáti Hajnalka és 
Kocsis Bálint képviselőket választja meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Bechtold Tamás: A meghívóban szereplő napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Vál Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
75/2014.(IV. 28.) számú határozata 

a Képviselő-testület 2014. április 28-i ülésének napirendjéről 
 

Vál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Vál és Kajászó Községek 2014. április 
28-i együttes Képviselő-testületi ülésének napirendi pontjait az alábbiak szerint fogadja el: 
 
1./ A Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének módosítása 
2./ A Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi zárszámadásának elfogadása 
3./ A Váli K Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadása 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  
 
Bechtold Tamás: Átadja a szót Kajászó Község Polgármesterének. 
 
Mohácsi Györgyné: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelenteket, megállapítja Kajászó 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete határozatképes, mivel a 6+l fő képviselői 
létszámból 5 fő jelen van.  
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Molnárné Fodor Sára alpolgármesterre és László 
Ákos képviselő-re, melyet a képviselő-testület egyhangúlag elfogadott. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Kajászó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
73/2014.(IV. 28.) számú határozata 

Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2014. április 28-i üléséről készült jegyzőkönyv hitelesítőinek elfogadásáról 

 
Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testülete, Vál és Kajászó Községek 2014. április 
28-i együttes Képviselő-testületi üléséről készült jegyzőkönyv hitelesítőinek Molnárné Fodor 
Sára alpolgármestert és László Ákos képviselőt választja meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Mohácsi Györgyné: A meghívóban szereplő napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Kajászó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
74/2014.(IV. 28.) számú határozata 

a Képviselő-testület 2014. április 28-i ülésének napirendjéről 
 



 

3 
 

Kajászó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Vál és Kajászó Községek 2014. 
április 28-i együttes Képviselő-testületi ülésének napirendi pontjait az alábbiak szerint fogadja 
el:  
1./ A Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének módosítása 
2./ A Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi zárszámadásának elfogadása 
3./ A Váli K Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadása 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  
 
 
NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA 
 

1. Napirendi pont 
Tárgy: A Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének módosítása 

 
Bechtold Tamás: Az előterjesztés részletesen tartalmazza a Váli Közös Önkormányzati 
Hivatal 2013. évi előirányzat módosítását. 
 
Pillmajer Csilla: Az előirányzat módosításra azért van szükség, mert az előirányzatok év végi 
felülvizsgálata megtörtént, a módosított előirányzat a teljesítésnek megfelelő adatokat 
tartalmazza. 
 
Mohácsi Györgyné: Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testülete nem kapott részletes 
táblázatot, csak határozati javaslatot. 
 
Dr. Balogh Lóránd: A Váli Képviselő-testület tagjainak kiküldésre került, ezzel egyidejűleg 
Kajászó Polgármesteri Hivatal e-mail címére is elküldtem az írásos és számszaki 
előterjesztést. 
 
Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, nem szavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Vál  Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
76/2014.(IV. 28.) számú határozata 

a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének módosításáról 
 

Vál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 
2013. évi módosított költségvetését 77.617 eFt bevételi és 77.617 eFt kiadási főösszeggel 
elfogadja. 
 
Kajászó Község Önkormányzatát terhelő költség: 21.806.249.-Ft 
A Váli Közös Önkormányzati Hivatal működési költségeiből Kajászó Község 
Önkormányzatát terhelő összeg a szociális támogatások nélkül: 12.801.256.-Ft 
 
Vál Község Önkormányzatát terhelő költség: 55.811.436.-Ft 
A Váli Közös Önkormányzati Hivatal működési költségeiből Vál Község Önkormányzatát 
terhelő összeg a szociális támogatások nélkül: 36.469.246.-Ft. 
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Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 
Mohácsi Györgyné: Megkérdezi a képviselő-testületet, van-e hozzászólás, vélemény az 
előterjesztéssel kapcsolatban. Amennyiben nem, felterjeszti szavazásra a határozati javaslatot. 
 
Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, nem szavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Kajászó  Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
75/2014.(IV. 28.) számú határozata 

a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének módosításáról 
 

Vál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 
2013. évi módosított költségvetését 77.617 eFt bevételi és 77.617 eFt kiadási főösszeggel 
elfogadja. 
 
Kajászó Község Önkormányzatát terhelő költség: 21.806.249.-Ft 
A Váli Közös Önkormányzati Hivatal működési költségeiből Kajászó Község 
Önkormányzatát terhelő összeg a szociális támogatások nélkül: 12.801.256.-Ft 
 
Vál Község Önkormányzatát terhelő költség: 55.811.436.-Ft 
A Váli Közös Önkormányzati Hivatal működési költségeiből Vál Község Önkormányzatát 
terhelő összeg a szociális támogatások nélkül: 36.469.246.-Ft. 
 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 

2. Napirendi pont 
Tárgy: A Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi zárszámadásának elfogadása 

   
Bechtold Tamás: A szociális ellátások terén van nagyobb eltérés az előirányzat és a teljesítés 
összege között, mivel ez az összeg előre nem tervezhető. Az állam 80-90 %-ban támogatja, de 
saját költségeinket jelentősebben nem módosítja. A többi előirányzat elfogadható keretek 
között tud maradni. 
 
Mohácsi Györgyné: Vannak előre nem látható kiadások. A kiadásoknál a kiküldetés, 
reprezentáció, reklámkiadások konkrétan mit takar? Csak kiküldetést? A kiküldetési 
költségeket tételesen szeretném áttekinteni majd, ahogy azt már jeleztem az előző együttes 
ülésen is. A beszámolót elfogadásra javaslom a képviselő-testületnek. 
 
Dr. Balogh Lóránd: A kiküldetés címén kifizetett összegek áttekintésére akármikor lehetőség 
van, annak természetesen semmi akadálya. A Közös hivatal székhelyén a bizonylatok 
bármikor megtekinthetőek. 
 
Bechtold Tamás: Felteszi szavazásra a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi 
beszámolójának elfogadását. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
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Vál Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

77/2014.(IV. 28.) számú határozata 
a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi beszámolójának elfogadásáról 

 
Vál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 
2013. évi költségvetésének teljesítését 77.617 eFt bevételi és 77.614 eFt kiadási főösszeggel 
elfogadja. 
 
A 7. mellékletben megállapított pénzmaradvány 3 eFt. A Képviselő-testület a 2013. évi 
pénzmaradvány felosztását az alábbiak szerint fogadja el: 
 
     3 eFt dologi kiadások 
 
A Kajászó Községnek visszajáró 360.508.-Ft különbözetet Vál Község Önkormányzata 2014. 
május 10-ig visszautalja az Önkormányzat költségvetési számlájára. 
 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 
Mohácsi Gyögyné: Megkérdezi a képviselő-testületet, van-e kérdés, hozzászólás a napirendi 
ponttal kapcsolatban. Amennyiben nem, felterjeszti szavazásra az előterjesztést. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
76/2014.(IV. 28.) számú határozata 

a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi beszámolójának elfogadásáról 
 

Vál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 
2013. évi költségvetésének teljesítését 77.617 eFt bevételi és 77.614 eFt kiadási főösszeggel 
elfogadja. 
 
A 7. mellékletben megállapított pénzmaradvány 3 eFt. A Képviselő-testület a 2013. évi 
pénzmaradvány felosztását az alábbiak szerint fogadja el: 
 
     3 eFt dologi kiadások 
 
A Kajászó Községnek visszajáró 360.508.-Ft különbözetet Vál Község Önkormányzata 2014. 
május 10-ig visszautalja az Önkormányzat költségvetési számlájára. 
 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 

3. Napirendi pont 
Tárgy: A Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadása 
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Dr. Balogh Lóránd: Jogszabály írja elő, hogy a jegyző évente beszámol a képviselő-
testületnek a hivatal tevékenységéről.  A Közös Önkormányzati Hivatal működése 2013. évre 
datálódik. Kajászón volt létszámemelés. Kisebb-nagyobb problémákkal működik a hivatal. 
Vannak kommunikációs hibák, ennek ellenére minden feladatot igyekszünk megoldani. Sok 
változás történt a közigazgatásban. Az ügyirat forgalom is jelzi, hogy rengeteg munka van. Az 
egyes előadók közötti ügyiratszám igen eltérő, de ebből nem lehet következtetést levonni, 
mert vannak összetett feladatok, melyek bonyolultabb ügymenetet takarnak. Rengeteg 
pályázaton indultunk, nyertünk, mely sok feladatot ad a hivatalnak. Nagy feladat a 
közfoglalkoztatás megszervezése is.  
 
Mohácsi Györgyné: A műszaki előadónál a pályázatok koordinálása, közbiztonsági referensi 
feladatok ellátása csak Válra érvényes. gratulálok a váli pályázatokhoz, de nem a jegyzői 
beszámolóhoz tartozik, egyébként pedig a kajászói fejlesztéseket is bele írhattuk volna. 
 
Dr. Balogh Lóránd: Jobban rálátok a Váli munkákra. Kértem, hogy ha valami kimaradt a 
beszámolóból, bármivel szeretné Kajászó kiegészíteni, tegye meg, mielőtt kiküldjük a 
képviselő-testületnek az anyagot. A beszámolóban említésre került Kajászó Polgármesteri 
Hivatal épületének felújítása, mely a komfortosabb munkavégzéshez is nagyban hozzájárul, 
ezzel a lakosság kiszolgálása is méltó körülmények között történik. 
 
Bechtold Tamás: Felteszi szavazásra a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi 
működéséről szóló beszámolót. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
78/2014.(IV. 28.) számú határozata 

a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi működéséről szóló beszámolóról 
 

Vál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 
2013. évi működéséről szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadta. 
 
Felelős: dr. Balogh Lóránd jegyző 
Határidő: értelem szerint 
 
Mohácsi Györgyné: Megkérdezi a képviselő-testületet, van-e hozzászólás, vélemény a 
napirendi ponttal kapcsolatban, amennyiben nincs felterjeszti szavazásra. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
77/2014.(IV. 28.) számú határozata 

a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi működéséről szóló beszámolóról 
 

Vál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 
2013. évi működéséről szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadta. 
 
Felelős: dr. Balogh Lóránd jegyző 
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Határidő: értelem szerint 
 
Mohácsi György megkérdezi, van-e még hozzászólás, kérdés, amennyiben nincs, megköszöni 
a részvételt Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testületének. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Bechtold Tamás Vál Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének megköszöni a részvételt és az ülést 18.00 órakor bezárja. 
 
      -k.m.f.- 
 
 
  Mohácsi Györgyné    Dr. Balogh Lóránd 
  Kajászó Község Polgármester  jegyző 
 
 
 
  Bechtold Tamás    Dr. Balogh Lóránd 
  Vál Község Polgármester   jegyzője 
 
Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről hitelesítők: 
 
 
  Kárpáti Hajnalka    Kocsis Bálint 
  képviselő     képviselő 
 
Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testület részéről hitelesítők: 
 
 
 
  Molnárné Fodor Sára    László Ákos 
  alpolgármester    képviselő 
 
 

 
 

 


